iumj
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Ium , omnium librotum communione peni¬
tus funt indigni . Hoc etiam clericus difjonat ,
ut olens ab ollis lixa cineriis librorum folia
non contingat illotus , fed qui ing ; editur line
maculai prsciofis codicibus miniltrabit . Con¬
ferret autem plurimum tam libris quam fcho *
laribus manuum honeftarum mundicia , fi
non effent fcabies & puflu ! a: charaderes cle¬
ricales . Librorum defedibus , quotiens adver¬
tuntur , eft citius occurrendum : qucniamri -
hil grande (cit citius quam fcifliira & frodura ,
qua: ad tempus negligitur , reparabitur poftea
cum ufura . De fibrorum armariis mundifiime
fabricandis , ubi ab omni kefione ferventur
fecuri , Moyfes mitiffimus nos informat Deu -
tronomii . xxi . Tollito inquit , *'/ ?* » ?, # po¬
nite eum in latere arcbtfcede ? isDommi Dei vej . ri .
O locus idoneus & bibliotheca conveniens ,
qua? de lignis Cethmi imputribilibus fada
fuit , auroque per totum interius & ex¬
terius circunteda . Sed & omnem in ho -
neftatis negligentiam circa libros tradandos ,
fuo Salvator exdufit exemplo , ficut legitur
Luca: quarto . Cum enim fcripturam prophe¬
ticam de fe fcriptam in libro tradito perlegif-
fet , non prius librum minifto reftituit , qnam
eundem fuis facratilTimis manibus rlicuiffcr .
Quo fado lludentes docenter clariffime cir¬
ca librorum cullodiam quantumcur . qi mini¬
ma negligi non debere .

Capi -
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Capitulum XVIlh anclor contra fuos de¬
tractores .

N ihil iniquius in humanis perpenditur ,
quam quod ea , quse geruntur iuftiffime ,

malignorum obliqviis pervertuntur Et inde
reportat quis famam criminis , unde magis
meruit fpeciem honoris .- Oculo fimplici per¬
petrantur plurima , nec finiftra dextra fe com -
mifcet . Nullo fermento mafla corrumpitur ,
neque vellis ex linoianaque contexitur . Per »
verforum tamen prarftigiis opus pium men¬
daciter transformatur in rnonftrum . Hrec eft
nimirum peccatricis anima ? reprobanda con¬
ditio , quod non foluminfadis rooraliter du¬
biis pro peiore fententiat ; immo frequenter
ilia qua ; fpeciem boni habent , nequitiofalub -
verfione depravat . Quamvis enim amor li¬
brorum ex obiedi natura praferat honella -
tem , miro tamen modo obnoxios nos efficit
judiciis plurimorum , qvorum sdmirationib .
obtredati nunc de curiofitate fuperflua , nunc
de cupiditate in illa duntaxat materia , nunc
de vanitatis apparentia , nunc de voluptatis
intemperantia circa literas notabamur . Quo¬
rum revera vituperiisnon plus quam canicu -
lorum latratibus movebamur , illius folius te -
ftimonio contentati , ad quem renes & corda
pertinet perferutari . Cum enim voluntatis fe -
cretse finalis intentio homines lateat , cordium
tnfpedori perniciofie temeritatis merentur _>